
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

公共施設等整備費支出

基金積立金支出

投資及び出資金支出

貸付金支出

その他の支出

投資活動収入

国県等補助金収入

基金取崩収入

貸付金元金回収収入

資産売却収入

その他の収入

投資活動収支

【財務活動収支】

財務活動支出

地方債償還支出

その他の支出

財務活動収入

地方債発行収入

その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高

本年度歳計外現金増減額

本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高

937,715

【様式第４号】

資金収支計算書
自　　令和２年４月　１日

至　　令和３年３月３１日

科目 金額

71,140,889

8,391,403

2,037,713

5,373,915

0

42,060

62,749,486

62,734,486

0

0

15,000

578,468,227

578,466,000

0

0

2,227

1,944,378,000

0

0

0

507,327,338

5,408,305,200

5,408,305,200

0

0

0

0

3,021,000,000

1,944,378,000

0

0

0

0

△ 3,463,927,200

67,552,096

67,552,096

0

3,021,000,000

5,889,347

0

2,953,447,904

本年度資金収支額 △ 3,151,958

前年度末資金残高 8,911,170

本年度末資金残高 5,759,212

107,758

22,377

130,135


